
 

54761 

Об отклонении проекта Правил 
землепользования и застройки 
и направлении его на доработку 
  

В соответствии с пунктом 16 статьи 31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации и пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Заключения комиссии 

по землепользованию и застройке от 05 сентября 2022 г.,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Отклонить проект Правил землепользования и застройки 

Александровского муниципального округа и направить  его на доработку.  

2. Отделу градостроительства направить перечень замечаний в адрес 

разработчика согласно протоколу комиссии по землепользованию и застройке 

от 05.09.2022 г. 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                           О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

 

  

  

23.09.2022 1045 

  


